
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   3 0 . 0 5 . 2 0 1 2               №      1 3 7  

 
О Законе Владимирской области «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Владимирской области в связи с принятием Феде-

рального закона «О внесении изменений в Закон Российской Федерации 

«Об образовании» и статью 26.3 Федерального закона «Об общих принци-

пах организации законодательных (представительных) и исполнительных 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации» 

 

 

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в отдель-

ные законодательные акты Владимирской области в связи с принятием Феде-

рального закона «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об об-

разовании» и статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организа-

ции законодательных (представительных) и исполнительных органов государст-

венной власти субъектов Российской Федерации» с учётом поправок. 

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


